云南龙港综合加工厂有限公司2024年度绿化管护卫生保洁项目中标候选人公示

云南龙港综合加工厂有限公司委托云南招标股份有限公司组织的云南龙港综合加工厂有限公司2024年度绿化管护卫生保洁项目(招标编号:S53A00923001466),经评标委员会评定,招标人确认,确定中标候选人情况如下:

(一) 中标候选人

排序	中标候选人名称	投标 总报价 (元)	服务期限	服务地点	备注
第一中标 候选人	昆明鸿基物业管 理有限责任公司	1299789.96	壹年	云南龙港综合加工厂 有限公司指定地点	
第二中标 候选人	深圳市科技园物 业集团有限公司	1333200.00	一年	云南龙港综合加工厂 有限公司指定地点	
第三中标 候选人	武汉思六石物业 服务有限公司	1320000.00	1年	云南龙港综合加工厂 有限公司指定地点	

(二) 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件:

本项目所有中标候选人均满足招标文件规定的资格条件。

(四) 提出异议的渠道和方式:

根据相关法律、法规的规定,现将该项目中标候选人选人予以公示,公示期为3个工作日。接受社会监督。如对评标结果有异议的,请于公示期间向招标代理机构实名书面提出。

(五) 其他:

- 1、在公示期内若无异议,公示期结束后将确定排序第一的中标候选人为本项目的中标单位。
- 2、请中标单位于公示期满后到云南招标股份有限公司办公楼416室领取中标通知书,并办理缴纳代理服务费等相关事宜。

(六) 联系方式:

招标人:云南龙港综合加工厂有限公司

地 址:昆明市官渡区大板桥镇

联系人:陈老师

联系电话:0871-67358568

招标代理机构:云南招标股份有限公司

项目联系人:赵荣钢、吴限、杨佳、刘阳

联系电话:0871-65381676

传真: 0871-65381676

地址:云南省昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司办公楼416室